
-MA
.2022

FIs.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N‘*01.612.525/0ü01-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n" 1102001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 014/2022

Tipo: Menor Preço por Tlem

Objeto: Contraiação de empresa especializada para  a prestação dos serviços de migração,
implantação, treinamento, licença e cessão de direito de uso de softwares de gestão pública (softwares

de contabilidade, publicação/hospedagem de dados, licitação, patrimônio, almoxarifado e controle de
frota) para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAE:

ASP - AUTOMAÇAO, SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA

LTDA
CNPJ: 17.755.674/0001-07

BURITICUPU - MA, cm 19 de abril de 2022.



Proc.
Fls.
Rub.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N ® 014/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITtCUPU/MA

Proponente: ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática Ltda.
Endereço: Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro: Fátima Fortaleza - Ceará
CEP: 60.055-295
CNPJ: 02.288.268/0001-04 ■

Fone: (85) 3464-2900 Fax; (85) 3878-2999
BANCO: 001 AGÊNCIA N°: 3515-7 CONTA-CQRRENTE N'^; 105015-X

CGF: isento E-maU: maranhao@aspec.com.br

Representante: Nadison dos Santos Costa, Técnico de Suporte, portador do
CPF: 054.038.413-50 e do RG; 0343823420075 SESP/MÁ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vo_ssas Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo,
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N ° 01412022 cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada para a prestação dos serviços de migração, implantação, treinamento,
licença e cessão de direito de uso de softwares de gestão publica (softwares de
contabilidade, publicação/hospedagem de dados, licitação, patrimônio, almoxarifado e
controle de frota) para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA

ESPECIFICAÇÃO

r Ünid Quant, Valor Unitário Valor total (R$)
(R$)

Item Descrição

Licença de uso (Locação) de
Software
Pública.

Licença de ilso (Locação) de
Software

'Publicação/Hospedagem de Mês
dados para atender as leLs
12.527/2011 ei.C 131/2009

Licença de uso (locação) de
Software - Licitações

Licença de Uso (Locação)!
de Software - Patrimônio !

Licença de Uso (Locação)
de Software - Almoxarifado i Mês 10
e Controle de Frota

ConUibilidade; Mês 10

10

Mês 10

10

01 4.998,17 49.981,70

02 3.150,06 31.500,60

●i
03 1.509,88 15.098,80

04 1.509,88 15.098,80

05 736,04 7.360,40

Soma 11.904,03 119.040,30

Valor Global: R$ 119.040,30 (cento e dezenove mil  e quarenta reais e trinta
centavos)

Prazo de Execução: 10 Meses

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Uua Lauro Maia. I12ÍÍ Uairro: ( ajtma - Cf.P: í*(U>55-2IO FcríaUr/a - Cl*

C MM n’ 0;



B U
Proc.
FIs.
!Rub.

Prazo de Entrega: 24 horas

Declaramos que nos valores apresentados adma, estão inclusos todos os tributos, '
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos'de
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação dos serviços
licitados, inclusive a margem de lucro.

encargos

Fortaleza/Ce,,19 d^abril de 2022

:77)^70}
fçao, Serviços e^rodutos de Informática Ltda

Nadison dos Santos Costa
RG 0343823420075 SE5P/AAA

CPF 054.038.413-50

r\
N

Kua Lauro Maia. 1120- Bairro: Fàfiiua ( Kl'; (>0.055-210-- Forliüc/u -C c
CMM li- 02.288.268/mi0l-04


